
REPUBLIKA HRVATSKA
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA

GRAD ZABOK
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 363-01/25-01/023
URBROJ: 2140-6-2-25-3
Zabok, 26. ožujka 2025.

Na temelju članka 33. stavka 1., članka 44. stavka 2. i članka 48. stavka 2. Zakona o
komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj 68/18., 110/18. – Odluka Ustavnog suda RH,
32/20. i 145/24.) i članka 31. Statuta Grada Zaboka („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“
br. 9/13., 16/14., 4/18., 5/20., 13/20. – pročišćeni tekst, 15/21., i 28/21. – pročišćeni tekst), Gradsko
vijeće Grada Zaboka na 32. sjednici, održanoj dana 26. ožujka 2025. godine, donijelo je sljedeću

ODLUKU
O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE

O KOMUNALNIM DJELATNOSTIMA NA PODRUČJU GRADA ZABOKA

Članak 1.
U Odluci o komunalnim djelatnostima na području grada Zaboka („Službeni glasnik

Krapinsko-zagorske županije“, broj 50/18.) u članku 5. stavak 1. mijenja se tako da glasi:
„Komunalne djelatnosti koje mogu obavljati trgovačka društva u vlasništvu i suvlasništvu

Grada Zaboka su:
1. održavanje javnih zelenih površina,
2. održavanje groblja,
3. održavanje čistoće javnih površina,
4. usluge parkiranja na uređenim javnim površinama,
5. usluge ukopa pokojnika unutar groblja,
6. usluge javnih tržnica na malo (zatvoreni dio tržnice) i
7. komunalni linijski prijevoz putnika.“

Članak 2.
Stavak 7. stavak 1. Odluke mijenja se tako da glasi:
„Komunalne djelatnosti koje mogu obavljati pravne i fizičke osobe na temelju ugovora o

povjeravanju obavljanja komunalne djelatnosti su:
1. održavanje nerazvrstanih cesta,
2. održavanje javnih površina na kojima nije dopušten promet motornim vozilima,
3. održavanje građevina javne odvodnje oborinskih voda,
4. održavanje građevina, uređaja i predmeta javne namjene,
5. održavanje javne rasvjete i
6. komunalni linijski prijevoz putnika.“

Članak 3.
Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije“, a stupa na

snagu osmog dana od dana objave.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA

Dragutin Črnjević



DOSTAVITI:
1. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo,
i javne potrebne, ovdje,

2. Ministarstvo prostornoga uređenja, graditeljstva i
državne imovine, Zagreb, Ulica Republike Austrije 14,

3. Za objavu u "Službenom glasniku K-ZŽ",
4. Za prilog zapisniku,
5. Za zbirku akata,
6. Pismohrana.



Naziv potpisnika dokumenta:
DRAGUTIN ČRNJEVIĆ

Izdavač certifikata:
Fina RDC 2015, Financijska agencija, HR

Serijski broj certifikata:
10A8DE3556850C5600000000566F9A70

Vrijeme potpisivanja dokumenta:
31.03.2025 13:00

Kontrolni broj:
5uaC4J7JNqh

Napomena:
Skeniranjem QR koda navedenog na ovom elektroničkom zapisu možete provjeriti točnost podataka.


		2025-03-31T13:00:39+0200




